

SEXTA-FEIRA – 16 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 150

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 221/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES ADVINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

## IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO № 221-2024

Termo de Contrato nº 221-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa B. DE SOUZA BARRETO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 21.352.287/0001-99, neste ato representada pelo Sr.º BRUNO DE SOUZA BARRETO, doravante denominada CONTRATADA, referente a AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES ADVINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pelo montante no valor de R\$ 2.505.368,10 (dois milhões, quinhentos e cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais e dez centavos), nos termos do Pregão Eletrônico nº 051-2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 16/08/2024 a 31/12/2024.

Macaúbas, 16 de agosto de 2024.